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Styrelsen fér BRF ADEPTEN 4 far hdrmed avge 4rsredovisning for rdkenskapsaret 2013.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten
BRF Adepten 4 har forvirvat fastigheten per den 14 december 2007 genom kop frin Erna Svird

Gustavsson.

Féreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléata bostider 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegransning. Medlems rétt i féreningen pa grund
av sidan upplatelse kallas bostadsritt. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsrittsinnehavare.

Styrelse

Per Gustavsson Ordf6rande

Vakant Vice ordférande
Carolina Borg Kassor

Gert Sédvkranz Sekreterare.

Arnulf Hedenvind Suppleant

Kerstin Limseth Suppleant

Revisor

Percy Feiff Auktoriserad revisor
Foreningsfragor

Foreningen har under &ret héllit en ordinarie stimma den 29 maj 2013.
Styrelsen har haft 6verldggningar under hand da sadant varit pakallat.

Den ekonomiska forvaltningen har handlagts av Upplands foretagsforvaltning, Annika Laurin.
Fastighetskotsel har ombesdrjts av P.O.S Konsult och fastighetsvard.
Stidning i trapphus och tvittstuga har skétts av Fastighetsagarnas férening.

Fastighet och liigenhetsférdelning

Fastighetens beteckning #r Adepten 4 med adress Lidkopingsvégen 64-66 i Skarpndcks forsamling,
Stockholms Stad.

Byggar: 1946

Fastigheten omfattar 801 m2 bo-/lokalyta

Fastigheten bestar av 13 ldgenheter och 3 garage.

Varav en lokal ddr byggnadslov dr ansékt och beviljat s att den kan upplatas och byggas om till

ldgenhet.

Ligenhetsoverlatelser )
Under aret har tvé lagenheter dverlatits. Eva Almeby har flyttat inistéllet for Lars Gustavsson pa

Lidkopingsvigen 66, ligenhet nr 2 (lagenhetsnummer 1002). Martin Nilsson och Cecilia Persson har
flyttat in istillet f6r John Eriksson och Asa Malmberg pa Lidkdpingsvigen 66, lagenhet nr 8
(lagenhetsnummer 1101).
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Stockholm 2 bl 2014.
Carolina Borg Gert Sdvkranz

(00 Guifisen

Per Gustavsson

Revisorspateckning

Mln revisionsberittelse har ldmnats den 3 / \’{ 2014.

Percy Feiff |/ t’&l %

Auktoriserad revisor
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Revisionsberattelse

Till foreningsstimman i BRF ADEPTEN 4
Org.nr 769602-1760

Rapport om arsredovisningen
Jag har reviderat arsredovisningen fér BRF ADEPTEN 4 {0r rakenskapsaret 2013.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen
Det ir styrelsen som har ansvaret f0r att uppratta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt

arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedémer dr nddvindig for att uppratta en
arsredovisning som inte innehaller vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller

pa fel.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen

enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sdkerhet att
arsredovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhimta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgédrder som ska utforas, bland annat genom att bedoma
riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som #r relevanta for
hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rattv isande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som dr dndamalsenliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvirdering

av indamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den dvergripande presentationen i

arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrickliga och indamalsenliga som grund fér mina

uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och gereni

alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per 2013-12-31 och av dess
finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ér forenlig med

arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utsver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betrdffande
foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for BRF ADEPTEN 4 for rakenskapsaret 2013,

BRF ADEPTEN 4, Org.nr 769602-1760
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Styrelsens ansvar
Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust, och det #r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt Jagen om ekonomiska foreningar.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god

revisionssed 1 Sverige.

Som underlag fr mitt uttalande om styrelsens forslag till di spositioner betriffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget ar forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utover min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, tgirder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot #r ersittningsskyldig mot f6reningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller

foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrickliga och indamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och

beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Uppsala den J fl'{ 2014

U,

Percy Feiff (

Auktoriserad revisor

BRF ADEPTEN 4, Org.nr 769602-1760
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Lokaler
Féreningen har tre garage som hyrs ut till medlemmar i foreningen. Garagen har fran juli 2012 ej hyrts ut
pa grund av reparation och renovering.

Forsidkring
Fastigheten ar fullvardesforsidkrad i Trygg Hansa AB.

Redovisning av underhallsarbeten och reparationer

Renoveringen och reparationerna som startade i juni 2012 har under aret fortsatt. Baserat pa de offerter
som lamnats anlitades firman "Nytt lige", med Klas Toth som ansvarig.

Arbetet har slutforts till stor del, golv och ytskikt i garagen samt golv i lokalen ér klart. Hsten 2013
‘gjordes en ny bygglovsanstkan for att omvandla lokalen till ligenhet. Ansokan beviljades och
freningen fick startbesked. En KA Gustav Agermo anlitades. Andra fasen av renoveringen startades
med rdr- och eljobb i lokal och garage. Viggarna sattes upp for toaletten 1 den nya ldgenheten.

Slutfasen sker i borjan av 2014 da vi rdknar med att lagenheten blir klar. Den kan da ldggas ut for
forsiljning under varen. Garageplanen kommer da vara asfalterad.

Det finns fortfarande ett behov fran en del av de boende av mer lagringsutrymme vilket styrelsen skall
forsoka tillgodose. Detta kommer att omfatta en utdkning av befintliga férrad samtidigt som nya forrad

byggs i andra utrymmen av killaren.

Ovanstaende punkt kvarstar dven 2014.

Ekonomi

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -232 840
arets forlust -11 790
-244 630

behandlas sa att

\ omforing till yttre fond enligt foreningens stadgar 35016
i ny rdkning 6verfores -279 646
-244 630

Foreningens resultat och stéllning i ovrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med
tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Nettoomsittning

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Rirelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2013-01-01
-2013-12-31

496 164
496 164

-343 723
-18 678
-362 401
133 763

17

-145 570
-145 553
-11790

-11 790

-11 790

3 (10)

2012-01-01
-2012-12-31

500 559
500 559

-350 754
-34 838
-385 592
114 967

2153
-144 072
-141 919

-26 952

-26 952

-26 952
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2013-12-31

20 483 864

1205
16 246
17.451

306 945
324 396

20 808 260

4 (10)

2012-12-31

20 274 602

1 131
15503
16 634

502 282
518 916

20 793 518
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Balansrikning Not 2013-12-31 2012-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser - 14 482 964 14 482 964
Fond for yttre underhéll 139 172 108 314
Upplatelseavgifter 2 356 066 2 356 066
16 978 202 16 947 344
Ansamlad forlust
Balanserat resultat -232 840 -175 030
Arets resultat -11 790 -26 952
-244 631 -201 982
Summa eget kapital 16 733 571 16 745 362
Langfristiga skulder _
Skulder till kreditinstitut 9 3 873 000 3918 000
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 9 45 000 45 000
Leveranttrsskulder 73 036 5077
Aktuella skatteskulder 10 17 240 18 830
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 11 66 413 61 249
Summa kortfristiga skulder 201 689 130 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 20 808 260 20 793 518
Stillda sikerheter
For egna skulder och avsdttningar
Fastighetsinteckningar 4 500 000 4 500 000
4 500 000 4 500 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Tilliggsupplysningar
Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allminna upplysningar
;fi_.rsredﬂvisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokfdringsnamndens allménna rad.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden ddr inget annat anges.

Intiktsredovisning

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningsed.

Hyres och avgiftsintikter aviseras i forskott. De periodiseras darfor si att endast den del som beldper pa
rikenskapsaret redovisas som intékter.

Anliggningstillgangar |
Anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvérde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan. Avskrivningsunderlaget utgors av anskaffningsvérdet. Foljande avskrivningstider uttrycka 1 procent

tilldmpas
Byggnader 0,2 %

Ny normgivning

For rikenskapsar som paborjas efter 2013-12-31 blir det obli gatoriskt for féreningen att tillampa ett
k-regelverk vid upprittande av drsredovisningar. Fordndringarna kommer att medfora en del
konsekvenser for utformningen av nista ars arsredovisning. Nya sitt att se pa avskrivningar,
investeringar och underhall kommer sannolikt paverka framtida resultat och ddrmed dven budget for

rakenskapsar 2014.

Fond for yttre underhall
Omforing till och frén yttre fond redovisas efter bokféringnamndens allménna rad BFNAR 2003:4, vilket

innebir att reserverade medel for framtida fastighetsunderhall redovisas som egen post under rubriken
Bundet eget kapital i balansrakningen. Reserveringen skall ske genom omforing mellan fritt och bundet
eget kapital och paverkar inte resultatrdkningen. Motsvarande giller for ianspraktagande av yttre fond.

Skatter, belopp & procent

Statlig inkomstskatt

I privatbostadsféretag inkomstbeskattas kapitalvinster, ranteintékter som inte hor till fastigheten och
utdelningar, samt i forekommande fall verksamheter som inte avser fastighetsforvaltning. Efter
avrakning av eventuellt befintligt underskottsavdrag sker beskattning med 22 %. Inkomstskatten sanktes

fran och med den 1 januari 2013 frén 26,3 % till 22 %.

Fastighetskatt och fastighetsavgift
For inkomstaret 2013 uppgar den statliga fastighetsskatten f6r hyreshusenhet: lokaler till 1 % av taxerat

virde pé lokaler och tillhérande tomtmark (lokalmark). For inkomstdret 2013 uppgar fastighetsavgiften
for hyreshusenhet: bostader till 1 210 kr per bostadsligenhet, dock hogst 0,3 % av taxerat vdrde pa

bostadsbyggnaden och den tillhdrande tomtmarken.
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Noter

Not 1 Nettoomsittningens fordelning

Nettoomsiittning
Arsavgifter
Hyresintéikter
Hyror garage

Not 2 Driftskostnader

Belysning

Virme

Vatten och aviopp
Fastighetsskatt
Fastighetsforsdkring
Kabel-TV

Renhéllning

Stdadning

Fastighetsskotsel

Rep och underhall fastighet
Reparationer maskiner
Tomtréttsavgild

Porto, kopior mm
Medlemsavgift Fast dgarna
Diverse omkostnader
Ekonomisk foérvaltning
Ovr fastighetskostnader
Revisionsarvode

Not 3 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Rinteintikter

2013

437 844
58 320
0

496 164

2013

15570
128 559
13 949
17 240
16 268
2614
15 068
36 692
19 500
0

0

35 000
925

5 008

1 965
21 644
6 565
7156
343 723

2013

17
17
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2012

435705
56 904
7950
500 559

2012

11714
126 722
15459
18 829
15629
2590
15 206
35380
19 500
5244

1 149
35000
761

4 971
1638
23 363
10 786
6 813
350 754

2012

2153
2153
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Not 4 Riantekostnader

Rintekostnader

Not 5 Byggnader och mark

Byggnad

Mark

Renovering, ny till och ombyggnad

Utgéende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgéaende redovisat virde

Taxeringsvidrden byggnader
Taxeringsvdrden mark

Not 6 Ovriga fordringar

Avrikning skatter och avgifter

Not 7 Forutbetalda kostnader

ComHem kv-1 2014
Trygghansa fastighetsforsikring t.o.m. 2014-11-30

2013

145 570
145 570

2013-12-31

8 399 463
6336 437
5 860 032
20 595 932

-93 390

-18 678
-112 068

20 483 864
6 168 000

5 504 000
11 672 000

2013-12-31

I 205
1205

2013-12-31

654
15592
16 246
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2012

144 072
144 072

2012-12-31

8 399 463
6 336 437
5632092
20 367 992

-74 712

-18 678
-93 390

20274 602
5509 000

4 777 000
10 286 000

2012-12-31

1131
1131

2012-12-31

653
14 850
15503
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Not 8 Foridndring av eget kapital

Fond for
Inbetalda  Upplatelse- yttre  Balanserat Arets
insatser avgifter underhill resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 14 482 964 2 356 066 108 314 -175 030 -26 952
Disposition av féregdende
ars resultat: 30 858 -57 810 26 952
Arets resultat -11 790
Belopp vid idrets utgang 14 482 964 2 356 066 139 172 -232 840 -11 790
Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av 1dngfristiga lan.
Rintesats Datum for Lanebelopp Lanebelopp
Langivare % ranteiindring 2013-12-31 2012-12-31
Nordea 3,768 2014-02-17 3 418 000 3 463 000
Nordea 3,767 2014-01-12 500 000 500 000
Avgar kortfristig del av
langfristig skuld -45 000 -45 000
3 873 000 3918 000
Kortfristig del av langfristig
skuld 45 000 45 000

Kortfristig del av langfristig skuld forfaller till betalning inom 12 méanader fréan balansdagen.

Not 10 Aktuella skatteskulder

2013-12-31
Beriknad fastighetsavgift beskattningsar 2013 14 520
Beriknad fastighetsskatt beskattningsar 2013 2720
17 240
Firegiende ar 2012-12-31
Beriknad fastighetsavgift 2013 4rs taxering 16 380
Beriknad fastighetsskatt 2013 ars taxering 2450
18 830
Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2013-12-31 2012-12-31
Upplupna utgiftsréantor 26 784 28 498
Forsk bet hyror/ avgifter 11 459 3492
Ovr interimsskulder 28 170 29 259

66 413 61 249



